

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE_

I.D.: 85996826

Data publicarii 14.08.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 846,53 RON - 846,53 RON

Descriere: CANEPA FUIOR_1*5.462 LEI/BC= 5.462 LEI STECHER KAISER_1*6.723 LEI/BC= 6.723 LEI LACAT GALBEN 25MM_1*4.2017 LEI/BC= 4.2017 LEI PIULITA M8_10*0.1681 LEI/BC= 1.681 LEI SURUB HEX 8x100 LEMN_4*0.7563 LEI/BC= 3.025 LEI SURUB TORBANT M8X70_10*1.0924 LEI/BC= 10.924 LEI BIT PH2 STANLEY_2*5.8824 LEI/BC= 11.765 LEI NIPLU 1"x 1/2 BZ_1*7.5630 LEI/BC= 7.563 LEI STECHER NEGRU KAISER 514_1*10.5042 LEI/BC= 10.5042 LEI TEU 32x1' FI COMPRESIUNE_1*10.924 LEI/BC= 10.924 LEI GLETIERA VENUS ZIMTATA_1*17.6471 LEI/BC= 17.6471 LEI ANTRENOR CLIKET 260MM EURO_1*89.0756 LEI/BC = 89.0756 LEI COT 63 EGAL PHD_1*37.8151 LEI/BC= 37.8151 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 2.5x350_4.5*32.3529 LEI/KG = 145.588 LEI COPEX 20 PLASTIC ELBI_40*0.1765 LEI/BC= 47.060 LEI CABLU CYYF 3x1,5MM ML_40*4.2017 LEI/BC= 168.068 LEI SINA OMEGA ZINCATA_1*7.1429 LEI/BC= 7.1429 LEI BIT PH2 STANLEY_1*5.042 LEI/BC= 5.042 LEI CIMENT ROMCIM_1*25.6303 LEI/BC= 25.6303 LEI BURGHIU METAL 7.5 LT21775_1*18.4874 LEI/BC= 18.4874 LEI BURGHIU METAL 6.5 LT21765_1*13.4454 LEI/BC= 13.4454 LEI SURUB AUTOFO 4.8x32 BOMBAT_10*0.2521 LEI/BC= 2.521 LEI SURUB AUTOFO 4.8x50 BOMBAT_10*0.2941 LEI/BC= 2.941 LEI DOP 60x60 TEAVA METAL_1*2.1008 LEI/BC= 2.1008 LEI CHEIE TABLA 8MM_1*4.2017 LEI/BC= 4.2017 LEI COT 25x25 COMPRESIUNE PHD_2*8.4034 LEI/BC= 16.807 LEI MUFA 25x25 COMPRESIUNE PHD_2*8.4034 LEI/BC= 16.807 LEI DOP 25 PHD_2*5.042 LEI/BC= 10.084 LEI DIBLU 10x100+SURUB KILMAS_10*3.3613 LEI/BC= 33.613 LEI SAIBA M5 TAMPLARIE_2*0.084 LEI/BC= 0.168 LEI SURUB 6.3x60 CHEIE 1